3

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

01.10.2014                                                                                        № 1295                                                              .
Об утверждении Перечня предприятий, учреждений и организаций, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам
В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, обращением Филиала по Краснокамскому муниципальному району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому краю от 20 февраля 2014 г. № 60/58/28-306 администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Краснокамского муниципального района, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам, не имеющие основного места работы.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций, указанных в Перечне предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Краснокамского муниципального района, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам, не имеющие основного места работы:
2.1. обеспечить исполнение законодательства об отбывании наказания лицами, осужденными к исправительным работам;
2.2. осуществлять контроль за выполнением осужденными определенных для них работ;

2.3. уведомлять Филиал по Краснокамскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому краю о количестве отработанных дней осужденными и (или) об уклонении осужденными от отбывания наказания.

3. Считать утратившими силу:

3.1. постановление администрации Краснокамского муниципального района от 16.07.2012 № 1081 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и организаций, на которых отбывают наказания лица, осужденные к исправительным работам»;

3.2. постановление администрации Краснокамского муниципального района от 11.07.2013 № 1035 «О внесении изменений в Перечень предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Краснокамского муниципального района, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 16.07.2012 № 1081 «Об утверждении Перечня предприятий, учреждений и организаций, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам».

4. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника заместителя главы Краснокамского муниципального района В.В. Панова.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников
Панов
74500
                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                        постановлением администрации

                                                                       Краснокамского муниципального района

                                                                       от 01.10.2014    № 1295
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Краснокамского муниципального района, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам, не имеющие основного места работы

1. ООО «Пермтрансжелезобетон»;
2. ООО «Надежда»;
3. ООО «РЭП»;
4. ООО «Новый город»;

5. ООО «КС п. Майский»;

6. ООО УК «РОСО»;

7. ООО «Наш дом»;

8. ООО «Янтарь 1»;

9. ООО «ЧеИвГруп»;

10. ООО «Краснокамский завод ЖБК»;

11. ООО «Колибри +»;

12. ООО «Круг 1»;

13. ООО «Краснокамский машиностроительный завод»;

14. ООО «Мастеровой»;

15. ЗАО ТД «Перекресток»;

16. ООО «Гранд»;

17. МУП «Водоканал».